
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 5. Vortel am 10u.12.08.2022

Beteiligung: 29 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (5)

1  Grismayer Andreas   94
 

 91
 

 91
 

 86
          JW: 86 

2  Demmelmair Daniel   94
 

 91
 

 89
 

 80
          JW: 89 

3  Widlroither Florian   88
 

 87
 

 75
 

 75
          JW: 75 

4  Enzensberger Michael   73
 

 68
 

 68
 

 62
          JW: 68 

5  Knöller Pascal   65
 

 57
 

 52
 

 49
          JW: 52 

KK Meister, Altersklasse (3)

1  Kern Simon   86
 

 86
 

 83
 

 78
          JW: 86 

2  Demmelmair Andreas   84
 

 82
 

 81
 

 80
          JW: 81 

3  Burghartswieser Helmut   51
 

 47
 

 47
           JW: 51 

KK Meister, Damenklasse (3)

1  Heimerl Alexandra   94
 

 90
 

 87
 

 86
          JW: 94 

2  Demmelmair Cornelia   93
 

 93
 

 92
 

 91
          JW: 93 

3  Demmelmair Claudia   90
 

 82
 

 80
 

 78
 

 78
 

 78
 

 72
       JW: 80 

KK Meister, Senioren II (15)

1  Wolf Rainer   97
 

 97
 

 97
 

 94
 

 91
         JW: 97 

2  Kaiser Heinz   97
 

 96
 

 95
 

 93
 

 92
 

 92
 

 91
 

 88
 

 87
     JW: 94 

3  Knosp Erich   96
 

 95
 

 95
 

 94
 

 94
 

 92
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 90
 

 90
  JW: 92 

4  Rosmer Johann   95
 

 92
 

 92
 

 91
 

 91
 

 88
 

 88
 

 80
      JW: 88 

5  Schroll Manfred   94
 

 94
 

 93
 

 93
 

 92
 

 91
 

 90
 

 87
      JW: 93 

6  Neuer Helmut   94
 

 94
 

 92
 

 89
 

 87
 

 87
 

 87
       JW: 92 

7  Selzer Walter   94
 

 93
 

 92
 

 91
 

 89
 

 89
 

 88
 

 87
 

 85
     JW: 91 

8  Wirnstl Josef   93
 

 92
 

 92
 

 92
 

 90
 

 88
 

 87
 

 85
      JW: 90 

9  Sperrer Guenther   92
 

 92
 

 91
 

 91
 

 89
 

 88
 

 84
       JW: 92 

10  Rau Manfred   92
 

 89
 

 88
 

 87
 

 87
 

 87
 

 85
 

 80
      JW: 87 

11  Heimerl Georg   91
 

 91
 

 89
 

 88
          JW: 91 

12  Prommersberger Wilhelm
 

 91
 

 88
 

 86
 

 85
 

 83
 

 82
 

 79
 

 77
      JW: 77 

13  Luckner Jürgen   87
 

 84
 

 81
 

 79
          JW: 84 

14  Stiegler Heinz   86
 

 85
 

 83
 

 81
 

 77
         JW: 77 

15  Schauer Josef   84
 

 83
 

 80
 

 80
 

 70
         JW: 83 

KK Meister, Senioren Damen (3)



1  Smola Brigitte   94
 

 94
 

 93
 

 91
 

 90
         JW: 93 

2  Gassner Irene   94
 

 93
 

 93
 

 92
 

 91
 

 89
        JW: 91 

3  Sperrer Elisabeth   89
 

 86
 

 84
 

 81
 

 78
 

 78
        JW: 78 

Haupt, Alle Klassen: (24)
1  Rau Manfred  66.5 110.4 383.5 
2  Sperrer Guenther  67.2 394.0 433.3 
3  Heimerl Alexandra  75.3 268.4 452.2 
4  Wirnstl Josef  139.6 176.3 245.8 
5  Kaiser Heinz  152.2 323.8 375.1 
6  Stiegler Heinz  183.6 353.6 411.7 
7  Grismayer Andreas  217.5 396.5 412.8 
8  Gassner Irene  223.7 258.3 303.2 
9  Smola Brigitte  225.8 385.7 386.2 

10  Demmelmair Andreas  229.9 253.5  
11  Heimerl Georg  230.1 283.1 580.7 
12  Selzer Walter  250.6 293.9 350.3 

13  Prommersberger Wilhelm
 252.2 331.6  

14  Schroll Manfred  267.7 285.1 321.6 
15  Knosp Erich  287.8 302.0 355.3 
16  Kern Simon  297.9   
17  Rosmer Johann  304.6 404.9 407.8 
18  Wolf Rainer  320.8 369.1 492.1 
19  Demmelmair Daniel  339.3   
20  Demmelmair Cornelia  347.9 445.9  
21  Schauer Josef  368.3 482.9  
22  Neuer Helmut  390.2   
23  Luckner Jürgen  390.3 391.8  
24  Widlroither Florian  447.4 599.0 701.0 

Geburtstagsscheibe, Alle Klassen: (29)
1  Neuer Helmut  158.8 146.6 228.1 
2  Demmelmair Daniel  166.3 284.8 289.0 
3  Heimerl Alexandra  151.0 396.4 669.2 
4  Gassner Irene  150.2 183.6 391.6 
5  Wirnstl Josef  170.7 79.8 52.1 
6  Knosp Erich  147.8 214.5 97.1 
7  Rau Manfred  176.6 49.9 473.6 
8  Sperrer Guenther  128.6 246.6 366.0 
9  Schroll Manfred  118.4 106.2 289.4 

10  Luckner Jürgen  78.7 646.4 1905.0 
11  Smola Brigitte  60.7 274.1 14.5 
12  Widlroither Florian  57.0 711.4 728.7 
13  Heimerl Georg  271.1 439.6 552.5 
14  Demmelmair Cornelia  272.0 425.2 437.2 
15  Rosmer Johann  283.8 285.5 304.2 
16  Wolf Rainer  34.4 296.7 298.9 
17  Kaiser Heinz  298.8 422.7 425.8 
18  Grismayer Andreas  306.7 403.1 444.8 

19  Prommersberger Wilhelm
 314.8 424.9 483.6 

20  Sperrer Elisabeth  378.0 432.7 437.1 
21  Selzer Walter  462.2 464.4 478.0 
22  Knöller Pascal  466.2 1844.0 2207.0 
23  Demmelmair Claudia  469.1 479.5 625.2 
24  Schauer Josef  526.3 574.1 772.6 
25  Burghartswieser Helmut  530.1 1137.0 1157.0 
26  Kern Simon  622.8 690.4 870.3 
27  Stiegler Heinz  639.8 907.1 1023.0 
28  Demmelmair Andreas  712.3 1034.0 1493.0 



29  Enzensberger Michael  991.0 1031.0 1044.0 
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